
  

UCHWAŁA NR XXX/306/2017 

RADY POWIATU W LUBLINIE 

z dnia  26 stycznia 2017 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dróg nr 2204L, 2207Li 2210L w granicach 

administracyjnych Gminy Jastków 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255) - Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące odcinki dróg położonych  

w granicach administracyjnych Gminy Jastków: 

1) odcinek drogi powiatowej nr 2204L Czesławice - Moszna - do dr. 830 od km 0 + 000 do km 6 + 260; 

2) odcinek drogi powiatowej nr 2207L Ługów - Dobrowola - Sługocin od km 0 + 000 do km 3 + 430; 

3) odcinek drogi powiatowej nr 2210L Panieńszczyzna - Płouszowice od km 0 + 000 do km 5 + 520. 

§ 2. Położenie odcinków dróg pozbawionych dotychczasowej kategorii drogi powiatowej oznaczone jest na 

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/295/2016 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej dróg nr 2204L, 2207L i 2210L w granicach administracyj-

nych Gminy Jastków. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Lublinie 

Antoni Skrabucha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 719



Załącznik do Uchwały Nr XXX/306/2017 

Rady Powiatu w Lublinie 

z dnia 26 stycznia 2017 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 719


		2017-02-17T11:56:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




